【日 時】 令和６年１１月１６日（土） 午前９時0０分から（少雨決行、荒天中止）
※開催の有無につきましては、午前６時に判断しますので、ご確認については、

下記の緊急連絡先にご連絡をお願いいたします。

【場 所】 舞鶴公園・鴻臚館広場

※受付：ピカチュウバルーン前 （福岡市中央区城内）

【出席者】 福岡市長

高島 宗一郎

株式会社ナイアンティック 代表取締役社長
兼 Niantic, Inc. 副社長

むらい せつと

村井 説人 氏

【内容】 ①村井社長挨拶

②市長挨拶

③写真撮影 など

『ポケモン GO』アプリを活用したリアルイベント「Pokémon GO ワイルドエリア」

が令和６年１１月１６日（土）、１７日（日）に本市を開催地として、世界初開催されます。

１１月１６日（土）の9時から、メイン会場である舞鶴公園でオープニングセレモニーを下記のとお

り開催いたしますので、ぜひ取材いただきますようご協力をお願いいたします。

市政記者 各位

経済記者 各位

【問い合わせ先】

経済観光文化局地域観光推進課長 小柳

TEL：092-711-4983 FAX：092-733-5901

E-Mail：chiikikanko.EPB@city.fukuoka.lg.jp

【開催有無確認のための緊急連絡先】

専用携帯電話（当日のみ有効） 080-5808-0220

「Pokémon GO ワイルドエリア：福岡」開催！！

オープニングセレモニーへのご案内

令和６年11月11日

経済観光文化局地域観光推進課

オープニングセレモニーについて

イベントの詳細は
こちらから

ご確認ください!!

©2024 Niantic, Inc. ©2024 Pokémon. ©1995-2024 Nintendo/Creatures Inc. /GAME FREAK inc.

ポケモン・Pokémonは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です

	スライド番号 1